



గౌరవనీయ తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ సమక్షంలో
5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-ఫూల్, హైదరాబాద్ - 500004
ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSTRANSCO)

బహిరంగ ప్రకటన

O.P.No.1 ఆఫ్ 2024 మరియు O.P.No.2 ఆఫ్ 2024

1. ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSTRANSCO) వారు స్టేట్ లోడ్ డిస్ట్రీబ్యూషన్ సంఘం (SLDC) యాక్టివిటీ మరియు TSTRANSCO యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కోసం FY 2022-23 కొరకు యాన్యువల్ పెర్ఫార్మెన్స్ రివ్యూ (ట్రూ అప్) కోసం తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో దాఖలు చేసారు. ఈ ఫైలింగ్ వరుసగా O.P.No.1 ఆఫ్ 2024 మరియు O.P.No.2 ఆఫ్ 2024లో కమిషన్ వారిచే రికార్డ్లో తీసుకోబడినవి.
2. నిర్దేశిత ఫైలింగ్ కాపీలు చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC), రూమ్ నం.149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082 కార్యాలయం మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్/ (మెట్రో జోన్, రూరల్ జోన్, కరీంనగర్ జోన్ మరియు వరంగల్ జోన్) మరియు సూపరింటెండింగ్ ఇంజనీర్/ OMC/ TSTRANSCO (ఖమ్మం, నిజామాబాద్, ఆదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్ వరంగల్, మెట్రో ఈస్ట్, మెట్రో వెస్ట్, మెట్రో సెంటర్, సంగారెడ్డి - హైదరాబాద్లో ఉన్నవి) వద్ద లభిస్తాయి. ఆసక్తి గల వ్యక్తులు ఉచితంగా నదరు కార్యాలయాలలో వేటిలోనైనా కార్యాలయ వేళలలో నదరు ఫైలింగ్ను తనఫీ చేసుకొని/ చదువుకొని, వాటిని గమనించవలెను. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tstransco.in లో లభిస్తాయి మరియు వాటిని www.tserc.gov.in నుండి పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ కాపీని ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్ మరియు SLDC ఫైలింగ్ కోసం నగదు రూపంలో ఫోటోకాపీయింగ్ ఛార్జీలను చెల్లించి, 05.02.2024 నుండి పైన తెలిపిన కార్యాలయాల నుండి పొందవచ్చును.
3. నదరు ఫైలింగ్పై అభ్యంతరాలు/ సూచనలు ఏవైనా ఉంటే వాటిని మద్దతు మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comml & RAC), 'ఎ' బ్లాక్, రూమ్ నం.149, TSTRANSCO, విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082 వారికి 26.02.2024న సా.5.00 గం.లకు లేదా ఆలోగా చేరేలా స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా పంపవచ్చును. దాని కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామాలోని కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC వద్ద కూడా దాఖలు చేయవలెను. అభ్యంతరాలు/ సూచనలపై తగిన విధంగా సంతకం చేసి, అభ్యంతరాలు/ సూచనలను పంపే వ్యక్తి(ల) పూర్తి పేరు మరియు పోస్టల్ చిరునామా ఉండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా కన్స్ట్రక్షన్లో ఏదేని కేటగిరీ తరఫున అభ్యంతరాలు/ సూచనలను దాఖలు చేస్తే దానిని స్పష్టంగా తెలియజేయవలెను.
4. అభ్యంతరం/ సూచనలను ఓవర్ లిఫ్ట్ గా దిగువ తెలిపిన స్టేట్ మెంట్ను జతపరచవలెను.

అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి పేరు & పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరం (లు)/ సూచన(ల) సంగ్రహ వివరాలు	SLDC యాక్టివిటీ మరియు ట్రాన్స్మిషన్ బిజినెస్ కోసం యాన్యువల్ పెర్ఫార్మెన్స్ రివ్యూ (ట్రూ అప్) కోసం TSTRANSCOచే ఫైలింగ్ నిమిత్తం అభ్యంతరాలు	TSTRANSCO కార్యాలయం వద్ద అభ్యంతరం కాపీ & డెలివరీ రుజువు జతపరచబడిందా (అవును/లేదు)	అభ్యంతరం తెలిపే వ్యక్తి స్వయంగా తెలియజేయాలనుకుంటున్నారా (అవును/లేదు)
--	---------------------------------------	---	--	--

5. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ వారు TSERC కోర్ట్ హౌస్, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీ-కా-ఫూల్, హైదరాబాద్లో 14.03.2024 (గురువారం) 11.00 గం.లకు బహిరంగ విచారణ నిర్వహించాలని భావిస్తున్నారు. స్వయంగా విన్నవించుకోవాలనుకునే స్టేక్ హోల్డర్స్ బహిరంగ విచారణ తేదీలోగా సెక్రటరీ, TSERC కి తెలియజేయవలెను.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 05.02.2024
 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
TSTRANSCO

Eenadu - 5/2/2024

గౌరవనీయ

తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్

5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపుల్,

హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో

ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSTRANSCO)

బహిరంగ ప్రకటన

ఓ.పి.నెం. 1/2024 మరియు ఓ.పి.నెం. 2/2024

- యావన్ముందికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునట్టి ఏమనగా స్టేట్ లోడ్ డిస్ట్రీబ్యూషన్ (SLDC) కార్యకలాపం మరియు TSTRANSCO యొక్క ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం నిమిత్తం ఎఫ్ సై 2022-23 కొరకు వార్షిక నిర్వహణ సమీక్ష (ట్రూ అప్) కై తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) సమక్షంలో ట్రాన్స్మిషన్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSTRANSCO) ఫైలింగ్సు దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ వరుసగా ఓ.పి. నెం.1/2024 మరియు ఓ.పి.నెం.2/2024లలో కమిషన్ చే నిర్దేశనలోకి తీసుకోబడినవి.
- సదరు ఫైలింగ్స్ కాపీలు చీఫ్ ఇంజనీర్ (కన్సర్వేటివ్ అండ్ ఆర్ ఎస్) కార్యాలయం, రూమ్ నెం.149, 'ఎ' బ్లాక్, TSTRANSCO, విద్యుత్ శిథిల, హైదరాబాద్-500082 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్/మెట్రో టోన్, రూరల్ టోన్, కరీంనగర్ టోన్ మరియు వరంగల్ టోన్ మరియు సూపరింటెండెంట్ ఇంజనీర్ /ఎంసీ/TSTRANSCO (ఖమ్మం, నిజామాబాద్, అదిలాబాద్, కరీంనగర్, నల్గొండ, మహబూబ్ నగర్, వరంగల్, మెదక్, ఈస్ట్ గోదావరి, మెదక్ వెస్ట్, మెదక్ సెంట్రల్, సంగారెడ్డి- హైదరాబాద్ వద్ద ఉన్నవి)లలో లభిస్తాయి. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్సు సదరు ఏదేని కార్యాలయం వద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tstranSCO.in వాడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని www.tserc.gov.in నుండి పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీని ట్రాన్స్మిషన్ లిమిటెడ్ అండ్ ఎన్ఎల్ డిఎస్ ఫైలింగ్ కొరకు నగదు రూపొందించుకోవాలి/ చార్జీలను చెల్లించి పై కార్యాలయాల నుండి 5-2-2024 నుండి పొందవచ్చును.
- సదరు ఫైలింగ్స్పై ఆక్షేపణలు/ సలహాలు ఏదేని తుది, మధ్యతరంగా ఆధారాలతో చీఫ్ ఇంజనీర్ (Comm & RAC), 'ఎ' బ్లాక్, రూమ్ నెం.149, TSTRANSCO, విద్యుత్ శిథిల, హైదరాబాద్-500082కు స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 26-02-2024 నా. 5 గం లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని సైన్ చేసిన చిరునామా వద్ద కమిషన్ సెక్రెటరీ, టిఎస్ఆర్ఎల్ఎస్ఐ టూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తుల పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా కలిగియుండవలెను ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినయంగా దారుల తేలిగిరి తరఫున ఆక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను.
- సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

ఆక్షేపణదారుని పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణలు/ సలహాలు సంక్షిప్త వివరాలు	SLDC కార్యకలాపం మరియు ట్రాన్స్మిషన్ వ్యాపారం కొరకు వార్షిక నిర్వహణ సమీక్ష (ట్రూ అప్) నిమిత్తం ఫైలింగ్ మీద TSTRANSCOచే ఆక్షేపణలు	TSTRANSCO కార్యాలయం వద్ద అందజేసిన ఆక్షేపణలు/ సలహాల యొక్క కాపీ మరియు రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనడంవారా (అవును/ లేదు)
--	-------------------------------------	---	--	--

5. ఈ విషయంలో తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 14-03-2024 (గురువారం) ఉ.11.00 గం.నుండి టిఎస్ఆర్ఎల్ఎస్ఐ యొక్క కోర్టు హాలు, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీకాపుల్, హైదరాబాద్ నుండి బహిరంగ విచారణను నిర్వహించ దలచినది. స్వయంగా విచారణకు హాజరు కాగే వ్యక్తులకు ట్రాన్స్మిషన్ కమిషన్ సెక్రెటరీ, టిఎస్ఆర్ఎల్ఎస్ఐ టూడా దాఖలు చేయవలెను.

సం/-
 ప్రచేశం: హైదరాబాద్, **చైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్**
 తేదీ: 05-02-2024 **TSTRANSCO**
 DIPR RO. No. 10069-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt 3-2-2024

**BEFORE THE HON'BLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY
COMMISSION**



**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED
(TSTRANSCO)**

PUBLIC NOTICE

O.P. No.1 of 2024 and O.P. No.2 of 2024

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) has filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for Annual Performance Review (True up) for FY 2022-23 for State Load Despatch Centre (SLDC) activity and Transmission Business of TSTRANSCO. These filings have taken on record by the Commission in O.P. No 1 of 2024 and O.P. No 2 of 2024 respectively.

2. Copies of the filings referred are available in the Office of the Chief Engineer (Comml & RAC), Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad- 500082 and the Chief Engineer/(Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar Zone and Warangal Zone) and Superintending Engineer /OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central, Sangareddy- located at Hyderabad). Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on www.tstransco.in and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 05.02.2024 onwards on payment of photocopying charges by cash for Transmission Business and SLDC filings.

3. Objections/ suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Comml & RAC), 'A' Block, Room No.149, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad-500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 26.02.2024 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/ suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for Annual Performance Review (True up) for SLDC activity and Transmission Business	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th floor, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad on 14.03.2024 (Thursday) from 11:00 hrs onwards. The Stakeholders desiring to be heard in person shall inform to Secretary, TSERC before the date of Public Hearing.

Sd/-
Chairman and Managing Director
TSTRANSCO

Place: Hyderabad
Date: 05.02.2024
R.O.No.: 905-PP/CL-AGENCY/ADVT1/2023-24, Date:03.02.2024

The Hindu - 05/2/2024

**BEFORE THE HON'BLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY
COMMISSION**



**TRANSMISSION CORPORATION OF TELANGANA LIMITED
(TSTRANSCO)**

PUBLIC NOTICE

O.P. No.1 of 2024 and O.P. No.2 of 2024

1. Notice is hereby given to all that the Transmission Corporation of Telangana Limited (TSTRANSCO) has filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for Annual Performance Review (True up) for FY 2022-23 for State Load Despatch Centre (SLDC) activity and Transmission Business of TSTRANSCO. These filings have taken on record by the Commission in O.P. No 1 of 2024 and O.P. No 2 of 2024 respectively.

2. Copies of the filings referred are available in the Office of the Chief Engineer (Comml & RAC), Room No. 149, 'A' Block, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad- 500082 and the Chief Engineer/(Metro Zone, Rural Zone, Karimnagar Zone and Warangal Zone) and Superintending Engineer /OMC/ TSTRANSCO (Khammam, Nizamabad, Adilabad, Karimnagar, Nalgonda, Mahabubnagar, Warangal, Metro East, Metro West, Metro Central, Sangareddy- located at Hyderabad). Interested persons may inspect/ peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said offices free of cost. These proposals are also available on www.tstransco.in and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 05.02.2024 onwards on payment of photocopying charges by cash for Transmission Business and SLDC filings.

3. Objections/ suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Comml & RAC), 'A' Block, Room No.149, TSTRANSCO, Vidyut Soudha, Hyderabad-500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 26.02.2024 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf-

Name & full address of the Objector	Brief details of Objection(s)/ Suggestion(s)	Objections against filings by TSTRANSCO for Annual Performance Review (True up) for SLDC activity and Transmission Business	Whether copy of objection & proof of delivery at TSTRANSCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th floor, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad on 14.03.2024 (Thursday) from 11:00 hrs onwards. The Stakeholders desiring to be heard in person shall inform to Secretary, TSERC before the date of Public Hearing.

Place: Hyderabad

Date: 05.02.2024

R.O.No.: 905-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Date:03.02.2024

Sd/-
Chairman and Managing Director
TSTRANSCO